UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:             /SVHTT-QLNT

V/v chấp thuận tổ chức biểu diễn

nghệ thuật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày         tháng        năm 2025

Kính gửi: Công ty TNHH Truyền Thông Trần Vũ.

 Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

 Căn cứ Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hà Nội về việc ủy quyền thực hiện một số nội dung quản lý nhà nước

lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thẩm quyền của UBND thành phố Hà Nội;

Trả lời văn bản số 004/TRANVU-2025 ghi ngày 28/8/2025 của Công ty

TNHH Truyền Thông Trần Vũ đề nghị tổ chức biểu diễn nghệ thuật,

Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội chấp thuận Công ty TNHH Truyền Thông

Trần Vũ tổ chức biểu diễn nghệ thuật, cụ thể như sau:

1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: Con ong hạnh phúc 15 - “Happy

Bee 15”.

2. Thời gian tổ chức: 19h ngày 18/9/2025.

3. Địa điểm tổ chức: khu vực đoạn đường nằm liền kề Trường Cao đẳng

FPT Polytechnic (từ THCS Nam Từ Liêm đi quốc lộ 32 - với chiều dài 350

mét), phường Xuân Phương, thành phố Hà Nội.

4. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: danh mục kèm theo.

5. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức duyệt chương trình: 19h ngày

17/09/2025 tại địa điểm tổ chức.

6. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: bà Trần Thị Mỹ Hạnh - Giám

đốc Công ty TNHH Truyền Thông Trần Vũ.

Công ty TNHH Truyền Thông Trần Vũ có trách nhiệm:

 - Chấp hành đúng quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14

tháng 12 năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và

các quy định của pháp luật về quảng cáo, về quyền tác giả và quyền liên quan;

- Thực hiện đúng nội dung biểu diễn nghệ thuật tại Danh mục kèm theo

Công văn này; liên hệ với Ủy ban nhân dân phường Xuân Phương, Công an

phường Xuân Phương và các cơ quan liên quan để được hướng dẫn, thống nhất

hỗ trợ các điều kiện và phải tuân thủ quy định về bảo đảm an ninh trật tự, an

toàn xã hội, môi trường, y tế, phòng, chống dịch bệnh, phòng chống cháy nổ,

các điều kiện khác theo quy định của pháp luật có liên quan trước và trong quá

trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật;

2

 - Báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội việc thực hiện những nội dung

đã đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương trình biểu

diễn nghệ thuật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở (để b/c);

- Công an TP Hà Nội;

- UBND phường Xuân Phương;

- Chánh VP Sở;

- PA03 CATP Hà Nội;

- Chi nhánh TTPVHCC Cầu Giấy;

- Lưu: VT, QLNT(CĐT 04b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ánh Mai

3

DANH MỤC

Kèm theo Công văn số:              /SVHTT-QLNT, ngày        tháng       năm 2025

của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội

STT Tác phẩm Tác giả

1  Chạy Ngay Đi

Nguyễn Thanh Tùng

2  Buông Đôi Tay Nhau Ra

3  Khuôn Mặt Đáng Thương

4  Em Của Ngày Hôm Qua

5  Đừng Làm Trái Tim Anh Đau

6  Chúng Ta Không Thuộc Về Nhau

7  Lạc Trôi

8  Cơn Mưa Ngang Qua

9  Nắng Ấm Xa Dần

10  Dân chơi Sao Phải Khóc
Bùi Thế Anh

Nguyễn Quang Anh (Ryhder)

11  Sau Cơn Suy Nguyễn Quang Anh (Ryhder)

12  Chịu Cách Mình Nói Suy Nguyễn Quang Anh (Ryhder)

13  Yêu Đừng Sợ Đau

Ngô Lan Hương
14  Anh Muốn Đưa Em Về Không

15  Đi Giữa Trời Rực Rỡ

16  Thú Vị Hơn Vậy

17  Kho Báu
Hứa Kim Tuyền

Hồ Văn Đạt

18  Rise Up (Tiến Lên) Nguyễn Trọng Hiếu

19  Lưu Số Em Đi Huỳnh Văn

20  Đau Vậy Đủ Rồi Phạm Hoàng Khoa

21  Lệ Lưu Ly
Nguyễn Huy Hoàng Hiệp,

Nguyễn Ngọc Đức Trí

22  Step By Step (Bước từng bước)

Nguyễn Hải Minh
23  Những Ngày Rong Chơi

24  Moonlight City (Thành phố Ánh trăng)

25  Chốn Sa Mạc

		2025-09-05T14:16:48+0700

		2025-09-05T15:29:39+0700
	Đỗ Kim Oanh

		2025-09-05T15:43:12+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2025-09-05T15:48:51+0700

		2025-09-05T15:48:51+0700

		2025-09-05T15:48:51+0700

		2025-09-05T15:48:51+0700